
Uchwała Nr XXXVI/3/17
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 28 września 2017 roku

w sprawie darowizny na rzecz Gminy Piaseczno zabudowanej nieruchomości
będącej własnością Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Piasecznie przy 

ul. Fabrycznej 

Na  podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art.13 ust.2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 2147 ze
zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1
1. Wyraża  się  zgodę  na  dokonanie  darowizny  na  rzecz  Gminy  Piaseczno  zabudowanej

nieruchomości będącej własnością Powiatu Piaseczyńskiego, położonej w Piasecznie przy  
ul. Fabrycznej, stanowiącej według ewidencji gruntów działki nr nr 31/1, 31/2, 31/3, 31/4, 
obr.  17  m.  Piaseczno,  o  pow.  0,4294  ha,  uregulowanej  w  księdze  wieczystej  KW  
nr  WA1I/00023717/6.  Na przedmiotowej  nieruchomości  znajduje się budynek Publicznej
Przychodni Rejonowej o powierzchni użytkowej 1920 m2.

2. Nieruchomość,  o  której  mowa  w  ust.  1  przeznaczona  jest  na  prowadzenie  publicznych
obiektów ochrony zdrowia w rozumieniu art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


